що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Доповнити п. 6.1 розділу 6 Договору абзацом
другим наступного змісту: "Загальна сума Договору
на розподіл природного газу на 2025 рік становить
45987,40 грн (сорок п'ять тисяч дев'ятсот вісімдесят
сім грн.,сорок коп. ) в т.ч. ПДВ.
Внести зміни до п.12.1 розділу 12 Договору
виклавши в наступній його редакції: "12.1. Цей
договір набирає чинності з моменту його укладення
і діє до 31.12.2025 року, при цьому строк дії
Договору є періодом надання послуги.